Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
N05DB150K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
N05DB150K Details PDF
N05DB150K
Hersteller-Teilenummer: N05DB150K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 1.4A 160 MOHM SMD
Datenblätter: N05DB150K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7198 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer N05DB150K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 15UH 1.4A 160 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7198 pcs Stock
Serie N
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.240" L x 0.232" W (6.10mm x 5.90mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.4A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 160 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 24MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
N05DB101K
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 550MA 830
MOHM
N05A
Original
SOT-223
N05B
NSC/
NSC/ SOT-223
N05DB2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 2.9A 32
MOHM SMD
N05DB100K
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 1.6A 100
MOHM SMD
N05DB1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 3.2A 25
MOHM SMD
N055423
TI
TI QFN
N05DB150K(LMN05DB150K)
TAIYO
TAIYO 1.5kreel
A2405D-1W AD8210WYRZ AK4387EM-E2 AT7151-1.3KER ATTINY28L-4AU
ATTINY461V-10MU B32656-Y7105-K500 CL10C110JBCC DFA150CB160 FODM121C
FQB13N50 FQD7P20TF G964-25ADJP11U GRM1885C1H102GA01J HDC-100LB
HQ17-2102SYGC/72 ICS9DB306BLLFT IRF6636TRPBF KBC1122P-AJZS LE9672WQCT
LES15A48-5V0RA LMD18201TP MALS068X MB8AC1170BGL-G-ERE1 MSA180U43
N05DB220K N05DB6R8M PHB21N06 PIC24FJ256GA108-I/PT R7732LGE
REG103GA-5/2K5 RT8223MGQW SC30C-80 SKKD90F160 SMLXA4WBETW1
SN54HC251J SPX3940AM3-L-5.0 STA2061NT TC74HC20AFN TC74HC245
TC7WP3125FK TPCF8303 UMZ27NT106 V48A12C500BN3 VD051212H-3W
VI-2NZ-CU VOS618A-T VUO16-04NO1 XCR3032XL-5VQ44C XR3070XID-F